

Pachet papetarie

I.D.: 63160702

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.214,50 RON - 1.214,50 RON

Descriere: Nr. crt. Denumire produs Cantitate U.M Pret unitar fara T.V.A Valoare fara T.V.A. 1 Hartie copiator A4 500 coli/top 65.00 TOP 11.44 743.60 2 "Folie de protectie documente A4 Crystal 100/set Forster 15.00 SET 14.88 223.20 3 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 10.00 BUC 2.80 28.00 4 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 10.00 BUC 2.80 28.00 5 Marker whiteboard+flipchart Schneider 290 10.00 BUC 2.80 28.00 6 "Burete magnetic pentru whiteboard 5.00 BUC 14.94 74.70 7 "Dosar din plastic cu sina multiperforat Ubers 50.00 BUC 1.38 69.00 8 "Dosar din carton alb cu sina Forster 50.00 BUC 0.40 20.00 Total valoare = 1,214.50 lei
